
№ 1 入札日 平成２０年１０月２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 57,200,000円
入札時間 午前１０時００分 150 日 調査基準価格（税抜） 48,620,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年10月9日から 低制限価格（税抜） 42,900,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月7日まで 落札業者 株式会社青木工業所
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 48,620,000円
工事・委託番号 08000058 落札率 85.00%
工事・委託名称

5 社

№ 2 入札日 平成２０年１０月２日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 25,000,000円
入札時間 午前１０時３０分 143 日 調査基準価格（税抜） 21,250,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年10月9日から 低制限価格（税抜） 18,750,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年2月28日まで 落札業者 株式会社小畑住宅
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 22,490,000円
工事・委託番号 08000063 落札率 89.96%
工事・委託名称

6 社

№ 3 入札日 平成２０年１０月３０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 60,100,000円
入札時間 午前１０時００分 130 日 調査基準価格（税抜） 51,080,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年11月11日から 低制限価格（税抜） 45,080,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月20日まで 落札業者 株式会社藤本水道
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 45,080,000円
工事・委託番号 08000066 落札率 75.01%
工事・委託名称

7 社

№ 4 入札日 平成２０年１０月１６日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 11,800,000円
入札時間 午前１０時００分 100 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年10月18日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年1月25日まで 落札業者 南海辰村建設株式会社　和歌山支店

工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 11,500,000円
工事・委託番号 08000067 落札率 97.46%
工事・委託名称

1 社

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

南海辰村建設㈱　和歌山支店

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱小畑住宅　㈱中野建設　㈱日紀建設　㈲福嶋商会　㈲山田組　㈲和西建設

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱近藤工業　大晶建設㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道　丸山組㈱　㈲和西建設
狐島配水管改良工事

古屋配水管布設替工事（南海加太線踏切道下）その２
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

工期・履行期間

工期・履行期間

有功西配水池進入路建設工事

工期・履行期間

㈱青木工業所　㈱近藤工業　㈱中山建設　藤本開発㈱　㈱藤本水道

有功地区

鳴神配水管改良工事

工事・委託場所 宮地区

工事・委託場所

工事・委託場所 野崎地区

木本地区工事・委託場所



№ 5 入札日 平成２０年１０月１６日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 3,420,000円
入札時間 午前１０時３０分 165 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年10月18日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年3月31日まで 落札業者 株式会社城南建設
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 3,300,000円
工事・委託番号 08000069 落札率 96.49%
工事・委託名称

1 社

№ 6 入札日 平成２０年１０月３０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 21,500,000円
入札時間 午前１１時００分 136 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年11月5日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年3月20日まで 落札業者 角谷産業株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 21,350,000円
工事・委託番号 08000073 落札率 99.30%
工事・委託名称

1 社

塩屋２丁目配水管改良工事（南港山東線）
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

角谷産業㈱

西浜３丁目配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱城南建設

工期・履行期間

工期・履行期間

雑賀地区

雑賀地区

工事・委託場所

工事・委託場所


	原本

